

01.04.2021

Раздел V. Таблица 2

Раздел V. Таблица 2

Индивидуальный номер
рабочего места

Наименование рабочего места
(профессии, должности)

Классы (подклассы) условий труда

3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)

Новосибирский филиал ЗАО "СВЯЗЬ-СТРОЙДЕТАЛЬ"
Ведущий менеджер по обслуживанию продаж - руководитель Новосибирского филиала

157A Менеджер по обслуживанию продаж

158A(157A) Менеджер по обслуживанию продаж

Новосибирский филиал ЗАО "СВЯЗЬ-СТРОЙДЕТАЛЬ"
Ведущий менеджер по активным продажам

Новосибирский филиал ЗАО "СВЯЗЬ-СТРОЙДЕТАЛЬ"
Кладовщик

160A(160A) Кладовщик

Обособленное структурное подразделение ЗАО "СВЯЗЬ-СТРОЙДЕТАЛЬ" в г. Краснодар
Ведущий менеджер по активным продажам - руководитель ОСП в г. Краснодаре

163A Менеджер по активным продажам

164A(163A) Менеджер по активным продажам

Обособленное структурное подразделение ЗАО "СВЯЗЬ-СТРОЙДЕТАЛЬ" в г. Краснодар
Ведущий менеджер по обслуживанию продаж

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 1 из 5

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	инно продаж																						
166	Представительство ЗАО "СВЯЗЬСТРОЙДЕТАЛЬ" в г. Екатеринбург	Отдел обслуживания продаж																					
	Менеджер по обслуживанию продаж - руководитель, ООП в г. Екатеринбург																						
167	Представительство ЗАО "СВЯЗЬСТРОЙДЕТАЛЬ" в г. Екатеринбург	Склад службы логистики																					
	Кладовщик																						
168	Представительство ЗАО "СВЯЗЬСТРОЙДЕТАЛЬ" в г. Екатеринбург	Коммерческая служба																					
	Менеджер по активным продажам																						
169	Представительство ЗАО "СВЯЗЬСТРОЙДЕТАЛЬ" в г. Санкт-Петербург	Коммерческая служба																					
	Ведущий менеджер по активным продажам - руководитель, Представительства в г. Санкт-Петербурге																						
170A	Менеджер по активным продажам																						
171A	Менеджер по активным продажам																						
170A	Менеджер по активным продажам																						
172	Представительство ЗАО "СВЯЗЬСТРОЙДЕТАЛЬ" в г. Санкт-Петербург	Отдел обслуживания продаж																					
	Ведущий менеджер по обслуживанию продаж																						
173	Менеджер по обслуживанию продаж																						
174	Представительство ЗАО "СВЯЗЬСТРОЙДЕТАЛЬ" в г. Санкт-Петербург	Отдел проектных продаж																					
	Менеджер проектных продаж																						
175	Представительство ЗАО "СВЯЗЬСТРОЙДЕТАЛЬ" в г. Нижнем Новгороде	Коммерческая служба																					
	Ведущий менеджер по активным продажам - руководитель, Представительства в г. Нижнем Новгороде																						
176A	Менеджер по активным продажам																						
177A	Менеджер по активным продажам																						
176A	Менеджер по активным продажам																						
178	Обособленное структурное подразделение ЗАО "СВЯЗЬСТРОЙДЕТАЛЬ" в г. Домодедово	Группа технической поддержки пользователей																					
	Инженер-телефонист																						
179A	Обособленное структурное подразделение ЗАО "СВЯЗЬСТРОЙДЕТАЛЬ" в г. Домодедово	Служба логистики																					
	Водитель автомобиля 4 разряда																						
180A	Водитель автомобиля 4 разряда																						
179A	Водитель автомобиля 4 разряда																						
181A	Специалист по складскому учету																						
182A	Специалист по складскому учету																						
181A	Специалист по складскому учету																						
183	Уборщик территории																						
184	Начальник склада																						
185A	Комплектовщик																						
186A	Комплектовщик																						
185A	Комплектовщик																						
187A	Комплектовщик																						
185A	Комплектовщик																						
Участок №21	Служба логистики																						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
188	Электромониторинг 4 разряда	1.1		2	2				2	2		2	2	3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
189	Сварщик на минных контактных сварках	3.1		2	2								2	3.1		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
190A	Электромониторинг 5 разряда	3.1		2	2					2			2	3.1		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
191A	Электромониторинг 5 разряда	3.1		2	2				2	2		2	2	3.1		3.1		да	нет	нет	да	нет	да
190A	Электромониторинг 5 разряда	3.1		2	2				2	2		2	2	3.1		3.1		да	нет	нет	да	нет	да
192A	Подсобный рабочий												2	2		2		да	нет	нет	да	нет	да
193A	Подсобный рабочий												2	2		2		да	нет	нет	да	нет	да
192A	Подсобный рабочий												2	2		2		да	нет	нет	да	нет	да
194A	Участок №2(Отделение металлообработки)												2	2		2		да	нет	нет	да	нет	да
195A	Оператор станков с программным управлением 4 разряда			2					2	2			2	2		2		да	нет	нет	да	нет	да
194A	Оператор станков с программным управлением 4 разряда			2					2	2			2	2		2		да	нет	нет	да	нет	да
196	Слесарь-ремонтник 6 разряда			2	2				2	2			2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	да	нет	да
197	Инженер-технолог 1 категории								2	2			2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	да	нет	да
198	Слесарь-электрик 5 разряда			2	3.1				2	2			2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	да	нет	да
199	Электромониторинг 6 разряда	3.1		2	2				2	2			2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	да	нет	да
200	Слесарь по ремонту технологических установок 6 разряда			2	2				2	2			2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	да	нет	да
201	Инженер-конструктор 1 категории								2	2			2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	да	нет	да
202A	Кладовщик								2	2			2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	да	нет	да
203A	Кладовщик								2	2			2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	да	нет	да
202A	Кладовщик								2	2			2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	да	нет	да
204A	Машинист экскаватора 3 разряда	3.1		3.1					2	2			2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	да	нет	да
205A	Машинист экскаватора 3 разряда	3.1		3.1					2	2			2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	да	нет	да
206A	Водитель автомобиля 5 разряда	2		2					2	2			2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	да	нет	да
207A	Водитель автомобиля 5 разряда	2		2					2	2			2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	да	нет	да
206A	Водитель автомобиля 5 разряда	2		2					2	2			2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	да	нет	да
208	Заместитель начальника склада																	да	нет	нет	да	нет	да
209	Заместитель начальника склада по хранению ЖБИ																	да	нет	нет	да	нет	да
210	Старший кладовщик																	да	нет	нет	да	нет	да
211A	Кладовщик																	да	нет	нет	да	нет	да
212A	Кладовщик																	да	нет	нет	да	нет	да
211A	Кладовщик																	да	нет	нет	да	нет	да
Группа (зона) хранения и комплектации																		да	нет	нет	да	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
213	Старший клавишник												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
214A	Клавишник												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
215A	Клавишник												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
214A)	Клавишник												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа (зона) отгрузки																							
216	Старший клавишник												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
217A	Клавишник												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
218A	Клавишник												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
217A)	Клавишник												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа (зона) выдачи в производство Склада																							
219A	Клавишник												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
220A	Клавишник												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
219A)	Клавишник												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа (зона) хранения ЖБИ Склада																							
221A	Клавишник												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
222A	Клавишник												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
221A)	Клавишник												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение сборки комплектов муфт и малых оконечных устройств																							
223A	Сборщик изделий 4 разряда				2				2	2			2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
224A	Сборщик изделий 4 разряда				2				2	2			2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
223A)	Сборщик изделий 4 разряда				2				2	2			2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
225A	Сборщик изделий 5 разряда				2				2	2			2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
226A	Сборщик изделий 5 разряда				2				2	2			2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
225A)	Сборщик изделий 5 разряда				2				2	2			2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
227A	Сборщик изделий 6 разряда				2				2	2			2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
228A	Сборщик изделий 6 разряда				2				2	2			2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
227A)	Сборщик изделий 6 разряда				2				2	2			2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок №1																							
229A	Старший мастер												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
230A	Старший мастер												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
229A)	Старший мастер												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок полимерного производства ППЖ ЖБИ																							
231A	Литейщик пластмасс 4 разряда				3.1				2	2			2	2	1	3.1		да	нет	нет	да	нет	да
232A	Литейщик пластмасс 4 разряда				3.1				2	2			2	2	1	3.1		да	нет	нет	да	нет	да
231A)	Литейщик пластмасс 4 разряда				3.1				2	2			2	2	1	3.1		да	нет	нет	да	нет	да
Группа (зона) хранения ЖБИ																							
233A	Стропальщик 3 разряда												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
234A	Стропальщик 3 разряда												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
233A)	Стропальщик 3 разряда												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
235A	Стропальщик 4 разряда												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
236A	Стропальщик 4 разряда												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
235A)	Стропальщик 4 разряда												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
237	Стропальщик 5 разряда												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 25.03.2021

196 Слесарь-ремонтник 6 разряда	Для снижения неблагоприятного воздействия тяжести труда, с целью восстановления нормально-физиологического состояния работника, для поддержания высокого уровня работоспособности рекомендуется соблюдать режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести	До 00:00:00	С 07:00:00 до 19:00:00	В 00:00:00
Ремонтная группа ПТТ СМ					
198 Слесарь-электрик 5 разряда	Для уменьшения вредного воздействия шума рекомендуется использовать регламентированные перерывы, соблюдать режим труда и отдыха, использование средств индивидуальной защиты органа слуха.	Снижение вредного воздействия шума	До 00:00:00	С 07:00:00 до 19:00:00	В 00:00:00
	Для снижения неблагоприятного воздействия тяжести труда, с целью восстановления нормально-физиологического состояния работника, для поддержания высокого уровня работоспособности рекомендуется соблюдать режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести	До 00:00:00	С 07:00:00 до 19:00:00	В 00:00:00
199 Электрогазосварщик 6 разряда	Учитывая вредные условия труда сохранить за работником право на льготы и спец.питание (молоко), использовать средства индивидуальной защиты органов дыхания (респираторы).	Снижение вредного воздействия химического фактора	До 00:00:00	С 07:00:00 до 19:00:00	В 00:00:00
	Для снижения неблагоприятного воздействия тяжести труда, с целью восстановления нормально-физиологического состояния работника, для поддержания высокого уровня работоспособности рекомендуется соблюдать режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести	До 00:00:00	С 07:00:00 до 19:00:00	В 00:00:00
Участок трубоного производства					
204А, 205А(204А) Машинист эксгрудера 3 разряда	Учитывая вредные условия труда сохранить за работником право на льготы и спец.питание (молоко), использовать средства индивидуальной защиты органов дыхания (респираторы).	Снижение вредного воздействия химического фактора	До 00:00:00	С 07:00:00 до 19:00:00	В 00:00:00
	Для уменьшения вредного воздействия шума рекомендуется использовать регламентированные перерывы, соблюдать режим труда и отдыха, использование средств индивидуальной защиты органа слуха.	Снижение вредного воздействия шума	До 00:00:00	С 07:00:00 до 19:00:00	В 00:00:00
Участок полимерного производства ПТТ ЖБИ					

231А, 232А(231А) Липецкий институт 4 разряда	Для снижения вредного воздействия химического фактора рекомендуется использование средств индивидуальной защиты органов дыхания, периодически проверять эффективность работы выдыхающей системы и при необходимости устранять неполадки, сохранять за работником право на льготы и спец. питание (монок). Для уменьшения вредного воздействия шума рекомендуется использовать регламентированные перерывы, соблюдать режим труда и отдыха, использование средств индивидуальной защиты органа слуха.	Снижение вредного воздействия химического фактора	Всех о 2, С 4Х всех о 1-5 всех о 1-5	Александр	Александр 05.06.2021 Александр
		Снижение вредного воздействия шума	С 5Х всех о 1-5 всех о 1-5	Александр	Александр

Дата составления: 25.03.2021